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PREVENTIVI

“MOBILIM URBAN”

Nr. Emertimi i Punimeve Njésia Sasia Cmimi Shuma(Leke)
(Leke)
IV |Mobilim Urban
1 |Stola me krahe gize me permasa 150*60*75 cope 1'682
5 Stola betoni C30/37 te armuar te parapregatitur me gjatesi 3.1m dhe lartesi te
uljes 45-50cm cope 662
3 Kosha mbeturinash me mbajtese betoni me lartesi deri 1.1m dhe kosh metalik
min.35I cope 1'621
4 Kosha mbeturinash celiku te zinguar dhe te lyer te montueshem me lartesi 1m
dhe kapacitet 10 kg cope 454
5 |Kazane plastik te vegjel 0.5 m3 konform EN840 dhe EN1501 cope 1'175
6 |Kazane plastik te medhenj 1.1 m3 konform EN840 dhe EN1501 cope 362
7 |Kon plastik sinjalistike per rruge bicikletash cope 460
8 |Fidane peme dekorative (sp) cope 4'281
9 _[Shkurre dekorative oleander cope 2'620
10 [Shkurre dekorative juniperus cope 1'810
11 |Fidane bime kacavjerrese cope 1'805
Shuma pa TVSH
TVSH (20%) 20%

Shuma me TVSH
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